Chehlmza, dnia 12.10.2020r.

Nr sprawy: ZP/3/2020
Uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zam6wienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,Dostawe sprzetu w celu przeciwdziatania COVID-
19)’

1. Czy Zamawiajgcy dopusci 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamoéwienia?
Odpowiedz: NIE, zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiajacy dopusci wozek o diugosci catkowitej 2185 mm?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajgcy dopuszcza

3. Czy Zamawiajacy dopusci wozek z regulacja wysokosci leza w zakresie 47-79 cm?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy dopuszcza

4. Czy Zamawiajacy dopusci wozek z materacem w kolorze czarnym?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajgcy dopuszcza

5. Czy Zamawiajacy dopudci Certyfikat ISO 13485:2016, ktory jest aktualng wersjq ISO

13485:2012?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajgcy dopuszcza




